

Dünya standartlarında hizmet veren Köşebaşı, yenilenen dekorasyonu, hafif kebab ve et çeşitleri ile iş yemekleriniz için ideal bir alternatif.

KÖŞEBAŞI'NIN ŞIK AMBİANSINDA KEYİFLİ VE LEZZETLİ İŞ YEMEKLERİ

Modern sunumu ile kebab ve et kültüründe bir ilke imza atan **Köşebaşı**, yenilenen şık dekorasyonu, zengin mönüsü ve merkezi konumu ile iş yemekleriniz için ideal bir seçim.

Lezzet ve şıklığın adresi **Köşebaşı**; Levent, Nişantaşı, Fenerbahçe ve Beylikdüzü şubelerinde iş yemekleri için özel bölümler hazırladı. Tüm restoranlarında wireless internet imkânı sunan mekânın bu özel bölümlerinde, şirket toplantılarınızı yapabilir, önemli kararlara imza atabilirsiniz.

Merkezi konumu ile kolayca ulaşabileceğiniz **Köşebaşı**'nı ister öğle saatlerinde keyifli iş molası, isterseniz de akşam saatlerinde önemli yemekleriniz için tercih edebilirsiniz. Sade, rahat ve net dekorasyonu, sohbet etmenize imkân veren dinlendirici müziği ile Köşebaşı, **verimli** görüşmeler için sizleri bekliyor.

Dünya standartlarında hizmet veren restoranın zengin mönüsünde; mezelerden salatalara, kebab ve et çeşitlerinden tatlılara kadar geniş bir lezzet yelpazesi bulunuyor. Yalnızca **Köşebaşı**'nda yiyebileceğiniz toros salatası, mekâna özgü lezzeti ile tarsusi kebabı, taş fırında hazırlanan kepekli ekmeği ve pide çeşitleri **Köşebaşı**'nın eşsiz lezzetlerinden sadece bir kaçı.

Yabancı konuklarınız için özellikle asırlık bir köşkte hizmet veren Fenerbahçe, tarihi dokusu ile tercihiniz olabilir. Beylikdüzü ve Levent'te ise çinilerle süslenerek, şık bir görüntüye sahip olan ocak başında keyifli ve farklı toplantılar gerçekleştirebilirsiniz.

Dünyanın önde gelen rehberlerinden Zagat Survey tarafından "kaçırılmaz," "modern" ve "yerel favori" olarak tanımlanan, Conde Nast Traveler'ın dünyanın en iyi 50 restoranı arasında gösterdiği ve Time Dergisi'nin de İstanbul'un en iyi kebab restoranı olarak dünyaya duyurduğu Köşebaşı, iddiasını daha da büyüterek, Atina'dan sonra şimdi de Brezilya'da açılıyor.

www.kosebasi.com